立法院第 9 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 5715

                             收文編號：1070002202

                             議案編號：1070306071004300

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國107年5月16日印發

院總第 887號 政府 提案第 16100 號 之 379

案由：內政部函，為 107 年度中央政府總預算決議，檢送消防署研

提民間救難團體及救難志願組織裝備器材協助方案書面報告

，請查照案。

內政部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 107 年 2 月 27 日

發文字號：內授消字第 1070821435 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：大院審議 107 年度中央政府總預算案，針對本部消防署及所屬歲出預算決議，研提民間救難

團體及救難志願組織裝備器材協助方案，向大院內政委員會提出書面報告案，檢送書面報

告 1 份，請查照。

說明：依據大院通過之 107 年度中央政府總預算案審議結果【內政部主管第 5 項新增決議(八)】辦

理。

正本：立法院

副本：立法院內政委員會、本部國會組、消防署（綜合企劃組、民力運用組）（均含附件）

立法院第 9 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 5716

立法院第 9 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 5717

立法院第 9 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 5718